DE LA PRESTADORA 

TERCERA. OBLIGACIONES. PARA EL CUMPLIMIENTO DEL OBJETO DEL PRESENTE 
INSTRUMENTO "LAS PARTES" ESTABLECEN LAS OBLIGACIONES SIGUIENTES: 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. "INAPESCA" CUBRIRÁ A "LA PRESTADORA" 
POR CONCEPTO DE HONORARIOS, LA CANTIDAD DE$ 272,872.00(DOSCIENTOS 
SETENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M. N.), 
CANTIDAD QUE SERÁ PAGADA EN 23 QUINCENAS, CADA UNA POR LA CANTIDAD 
DE $11, 8 64. 00 (ONCE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 
M. N) Y AGUINALDO PROPORCIONAL. "LA PRESTADORA" ESTÁ DE ACUERDO EN 
QUE EL "INAPESCA" LE RETENDRÁ LA CANTIDAD QUE RESULTE APLICABLE EN